
 

 

 

TISZACSERMELY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

14/2010.(XII.14.) önkormányzati rendelete 
 
 

AZ ÖNKORMÁNYZATI TULAJDONÚ VÍZIKÖZMŰBŐL 
SZOLGÁLTATOTT IVÓVÍZ DÍJÁRÓL 

 



 
 

 

2 

TISZACSERMELY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
14/2010.(XII.14.) önkormányzati rendelete 

 
az önkormányzati tulajdonú víziközműből szolgáltatott ivóvíz díjáról 

 
 
Tiszacsermely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az árak 
megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. törvény 7. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján és a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
(1) Tiszacsermely Község Önkormányzatának illetékességi területén az önkormányzat 

tulajdonában lévő víziközműből szolgáltatott ivóvíz teljes díja:  
alapdíj + 325.-Ft/m3 + ÁFA. 

(2) Az (1) bekezdésben megállapított díjból a képviselő-testület a lakosság részére  
95.-Ft/m3 + ÁFA engedményt ad. 

(3) A lakosság részére az (1)-(2) bekezdés alapján kiszámlázott engedményes ivóvíz 
díja: 230.-Ft/m3 + ÁFA. 

 

2. § 
 

(1) E rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti az önkormányzati tulajdonú víziközműből szolgáltatott ivóvíz 
díjának megállapításáról szóló 20/2008.(XII.16.) önkormányzati rendelet. 

 
Tiszacsermely, 2010. december 13. 
 
 
 

Dr. Szepesy Krisztina sk. 
jegyző 

Kecsmár István sk. 
polgármester 

 
Záradék:  
E rendelet kihirdetve 2010. december 14-én.    
 
______________________ 
jegyző 
 
 
Kiadmány hiteléül : 
 
______________________ 
kiadmányozó 


